-- acta sent in G.

Koch nr. 280 (= org.)

Gosty

Gambin

(r. 1237)

(Akt Kowada z synami - nadający Drodzesyn Bnenowski  
i br. Dobrz) mistrzowi

actum in G.

Koch. nr. 366 (wg. Hasselbach u. Kosegarten: Cod. Pomer. Dipl. I.)

Gort/Gabin

Gabin

[Cr. 1238 - 1247] XIV.

Conradus - villis pertinentibus eccl<sup>e</sup> episcopatus Max.  
que iacent in dominio nostro, scil. ex hac parte Wisle,  
-- confert libertatem, ut omnes liberi homines, villas ipsas  
incedentes, non citentur, non iudicentur (...) nisi a nobis, hoc  
sane adhibito adhibitis moderamine, quod ad presentiam nostram  
non longius, quam in G. vel Troianou, ipsi trahentur iudicandi.

Koch. nr. 381 (za Kętrz.: Triginta Docum. Eccl. Cath. Płoc.)

Gambin

Just

(1290-1294, ~~XIV~~)

Dominus Cunigunde ducissa Masoviae agit apud  
episcopum Ploc. Thoma contra dominum  
Thermannum rectorem ecclesie de Gambin et  
canonicum ecclesie sti Michaelis de Plock  
pro insultu in domum privatorum facto.

Kstoz. Trig. nr. 16

= NK Maz II, nr 97.  
ok [1292-1294]

Gambino

(1322)

Nos Wenceslaus dux Moraviae et  
 dominus Plocensis prospicientes  
 utilitatem seu melioracionem te-  
 rre et civitatis Ploc, villas seu  
 hereditates, que ad nostrum du-  
 catum pertinebant scilicet: Tchorz,  
 Lagenyky, Seprez, Zoravyho, Smyl-

Kod. Dypl. Ks. Mor., S. 44-46, nr LVII

de Cronovo, Kysselevo, Borkowo cum  
ea sorte Samrowo dicta, quam  
Cristinus Prutenus ad se perti-  
nere dicebat, predicta omnia  
permutamus, cum venerabili  
Floriano episcopo Ploc. cum consen-  
su capituli Ploc. pro censu 60  
marc., qui de Plocensi civitate ad  
usum 12 canonicorum et pro  
luminibus prefate ecclesie Ploc.  
proveniebat annuatim et pro  
agris sive villis ecclesie Ploc.,  
videlicet pro villa Mijstrepo  
(c. d. 1)

Gost/

II (opuniam  
stadek!)

Gambino (c.d.) (1322)  
 suburbio commorantes peccora sua  
 absque contradiccione qualibet in  
 pascuis et cum peccoribus civita-  
 tis poterunt coniunctim pascere  
 vel divisim. Quas siquidem nostras  
 supradictas villas episcopo et ecc-  
 lesie Ploc. pro prefatis censu, a-  
 gris sive villis et aliis, prout  
 Kod. Sypl. ks. Maz., s. 44-46, nr LVII

superius exprimuntur, permutacionis titulo tradidimus, dedimus etc. Insuper admisimus episcopo Ploc, seu suis sucesoribus nomine dicte eccl. Ploc. in villa sive loco predicto Seprer castrum et civitatem muniri ac firmare et ipsum castrum ac civitatem necnon omnes villas supradictas locare iure Srodensi sive novifori.  
Actum in Gambino.

[Gambin]

Gost/

(1379, 1429, 1545)

Privilegium Semoviti V, Vladislai I et Casimiri II, ducum  
Masoviae, ... super molendino Szemielnicza, ... postquam  
ipsum privilegium in ecclesia Gambinensi in reposito-  
rio sacellis s. Stanislai repositum ipso die Aegidii (1 sep.)  
una cum oppidi media parte evanuit, ad preces  
Nicolai Gohanka, oppidani Gambinensis et molendinatoris  
molendini Szemielnicza, renovatur et confirmatur.

M.K. 70, 274.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7550.

[Gosbinck na Kujawach  
w par. Lubanie KP]

~~got~~

Gambino

(1388)

Stiborius episcopus Ploc.: ut divinus cultus...specia-  
liter per 12 mansionarios nostre ecclesie Ploc. sive pe-  
petuos vicarios nostros Plocenses in temporibus continuus  
augeatur, utque prefati 12 mansionarii deo perfectius  
possint contentari, circa ecclesiam nostram Plock resi-  
dentes, decimas ipsorum in villis infrascriptis (Plocensis,  
Poznaniensis et Wladislaviensis diocesis): in Bala,  
..... et etiam villam G. cum molendino ac  
etiam in opido Radzeiew censum annualem 12 marc.  
Crac., predicta omnia scilicet: decimas, villam, molendi-  
num et censum memoratis 12 mansionariis nostris  
confirmamus.

Kod. Dypl. Kr. Maz., s. 105-106, nr CXIV

Gort

Gabin

(r. 1406)

Ziemowit IV, ks. maz, nadaje trzeci  
miar ~~zboża~~ zboża młynarzom w młynach

(Jan Nierz i Sebastian Nierz<sup>x</sup>) w G -

(AW = nazwy młynów z 1564r.!) —————

Kędz. Lustr. W. Rawsk. Wykaz dokum. nr 19.

~~jedyny gost~~ <sup>2</sup> numer.

Gambino

(1721)

Joc. eps vicarius Ploc. in possessionem  
decimarum in g. restituit

more in terra Cuyawiensi

Gosbindi na Kujawach.

ADJ 80, perg. 180

Gambino

4 III 1429

MRPS IV suppl. 629. Sem. V, Vlad I et Car. II, Mar.  
duces privilegium Semoviti III (22 II 1379) super  
venditione molendini Szumielnicza, ad petitionem  
Daniels molendinatoris de G. confirmant.

MK 70, 275 Nr 7550

[dot. młyn Szolanka, zob.]

Paw 4 [die karty]

Gomibin

Gomibin oppidum (1435), c. 1492

semowit

et wladislaw

graniceis inter oppidum G. et villam  
Wsdworz: primo incipiendo a molendino  
Cosselowsky nuncupato junius Schemel-  
nicza dicitur per medium granicias di-  
vidit et dividere debet inter oppidum G.  
et villam Wsdworz ad infra defluendo,  
ita quod molendinum novum alias novi  
mlein nobis dominio duci Semowitro et  
aliud molendinum dictum Danilow mlein  
similiter - <sup>nobis</sup> dominio duci Wladislaw

ad nullam nostram loscionz perpetue  
cessit, ita, quod in)

utraq[ue] rippa ad aggeres <sup>sive reparandos</sup> faciendos ad  
utraq[ue] moleūdina superior expressa in  
dicto fluvio Szelmeylnina (·) <sup>arsens et inanis</sup> constructa rece-  
pi<sup>debet</sup>, ipsaq[ue] moleūdina sursum seu alcius  
una cum piscinis elevare vulgariter potnyesoz  
et ad rippa<sub>m</sub> ad quam fuerit opportunum  
applicare debet, itaq[ue] incipiēdo a sum-  
mitate piscine dicte Danilowa stae distinctiones  
graniceium stare debent per aquam  
vulgariter poly marthwa voda stogy, que gra-  
nicie. transire debent penes piscinam

MK 6, 356

[patrz nast. karty]

law 407 [Karta druga]  
Sambien

Gambin. oppidum (C. 35) c. 1492)

[c. d.] dicti fluvii Sozmyeniza (!) usque  
ad riam que vadit a dicto uolendino  
dicto Danilowmlin in Trosschino ex utra-  
que parte eiusdem rie granicie fieri de-  
beñt usque ad fossam lapideam vul-  
gariter do-camyennegorow, que fossa  
vulgariter camnyennyrow distinguit boia  
ducalia utriusque nostrum cum boiis  
~~Andree~~  
~~de~~ de Czeliomize, et ibi granicies  
cast. plo.

angularis, ita tamen, quod incipiendo  
a summitate piscine dicte Danilo-  
wa sthau boia ducis Semouiti a  
dextris ad gambin boia vero ducis  
Vladislai a sinistris ad villam  
instram losdwora perpetuo fieri  
debet,

MKG, 356

140

Gost

Gambin

(1435)

Sernovithus et Wladislaus duces Mazovie:  
 significamus..., quomodo pro graniciabus inter  
 opidum G. et villam Wsdworzs, pro quibus inter  
 nos fuit altricacio ... firmavimus discussionem in  
 hunc modum: incipiendo a molendino Cosszele-  
 wskij nuncupato fluminis Schemelnicza dicte per  
 medium granicies dividit et dividere debet perpetuis  
 temporibus inter opidum G. et villam Wsdworzs  
 ad infra defluendo ita, quod molendinum no-  
 vum cum suis attinenciis nobis et aliud mo-  
 lendinum dictum Danilow mlyz cum suis attinen-  
 eiiis nobis ad villam nostram Wsdworzs perpetue cessit,

Talias No-  
 wij Mlin

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 184-185, nr CLXXV

/.

Ita, quod in utraque ripa ad aggeres faciendos ad  
utraque molendina in flumine Sozmelnicza constructa  
arena et humus et alia pro reformatione aggerum  
utriusque molendini opportuna per utraque partem. recipi  
debet, ipsaque molendina sutsum seu alcius unacum  
piscinis elevare et ad rippam applicare debebimus.  
Item incipiendo a summitate piscine dicte Danilowa  
starru distinciones granicierum stare debent per  
aquam, vulgariter pokij marthwa woda stogij, que  
granicie transire debent penes piscinam dicti fluvii  
Sozmelnicza usque ad viam, que vadit a dicto molen-  
dino (Danilow mlyn) in Troschino. Ex utraque  
parte eiusdem vie granicie fieri debent usque ad fossam  
lapideam, que fossa (vulgariter Kamijonij most) distinguit  
bona ducalia utriusque nostrum cum bonis Andree  
de Czechomicze castellarum Plocensis. Et ibi granicies an-  
gularis ita tamen, quod incipiendo a summitate piscine dicte  
Danilowa starru bona nostra ducis Semovitti a dextris ad  
G., bona vero nostra ducis Wladislai a sinistris ad villam nostram Wsdwozys  
fieri debent et permanere.